
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            31.03.2021 г.                                  

  О проведении муниципального этапа 
спортивных соревнований (игр)
школьников «Президентские спортивные игры».

 
На основании письма 

туристский центр Липецкой области»
области о проведении обл
«Президентские спортивные игры»

1. Провести с 8 по 
соревнований (игр) школьников «Президентские спортивные игры».

2. Направить учащихся Чаплыгинского 
области на муниципальный
«Солнечный» согласно 

3. Судейство муниципального этапа 
ДЮСШ «Солнечный

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения 
муниципального этапа 
возложить на руководителей школ

5. Директору МБОУ СШ №1 им. Героя Советского Союза Кузнецова Н.А. г. 
Чаплыгина Липец
Чаплыгина Степочкиной О.С.;
Яковлевой Т.С.; директору МБОУ СШ №1 с. Кривополянье 
директору МБОУ СШ 
Колыбельское Беспаловой Л.В., 
муниципальный этап

6. Контроль исполнения
 
 

 
Начальник отдела образования 
Чаплыгинского  муниципального района
 

 
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г.                                  г. Чаплыгин                                         

муниципального этапа  
спортивных соревнований (игр) 
школьников «Президентские спортивные игры». 

 № 146-01-11 от 29 марта 2021 г. ГБУ ДО «Спортивно
туристский центр Липецкой области» Управления образования и науки Липецкой 

о проведении областных спортивных соревнований (
«Президентские спортивные игры», приказываю: 

по 12 апреля 2021 г. муниципальный этап 
соревнований (игр) школьников «Президентские спортивные игры».

учащихся Чаплыгинского муниципального 
муниципальный этап Спортивных игр в МБУ ДО ДЮСШ 
согласно расписанию (Приложение №1) 

Судейство муниципального этапа Спортивных игр возложить на
Солнечный» (отв. Цыганова Г.В.). 

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения 
муниципального этапа Спортивных игр, а также в пути следования

руководителей школ. 
МБОУ СШ №1 им. Героя Советского Союза Кузнецова Н.А. г. 
Липецкой области Алехиной Т.В., директор
Степочкиной О.С.; директору МБОУ СШ №4

директору МБОУ СШ №1 с. Кривополянье 
директору МБОУ СШ п. Рощинский Полякову В.Ф., директору МБОУ СШ с. 

Беспаловой Л.В., обеспечить явку обучающихся на 
этап Спортивных игр согласно Приложению

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ачальник отдела образования  
гинского  муниципального района                                

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                          № 72 

ГБУ ДО «Спортивно-
Управления образования и науки Липецкой 

соревнований (игр) школьников 

г. муниципальный этап спортивных 
соревнований (игр) школьников «Президентские спортивные игры». 

муниципального района Липецкой 
в МБУ ДО ДЮСШ 

возложить на МБУ ДО 

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения 
а также в пути следования и обратно, 

МБОУ СШ №1 им. Героя Советского Союза Кузнецова Н.А. г. 
директору МБОУ СШ №2 г. 

у МБОУ СШ №4 г. Чаплыгина 
директору МБОУ СШ №1 с. Кривополянье Батищевой И.Н., 

п. Рощинский Полякову В.Ф., директору МБОУ СШ с. 
обеспечить явку обучающихся на 

ению №1. 
оставляю за собой. 

                  О.А. Горяченкова 


